

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเพชรเจริญ-บ้านปางใหม่พัฒนา (กพ.ถ.๕๔-๐๐๕)  
หมู่ที่ ๓ บ้านเพชรเจริญ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ ..... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๑๙๘ ตารางเมตร รวมพื้นที่หูช้างรับทางเลียว (ถ้ามี) ไหล่ทางข้าง  
ละ ๐.๕๐ เมตร (ลูกรังเฉพาะปิดขอบทาง ตั้งแต่ กม.ที่ ๐+๕๖๐ ถึง กม.ที่ ๐+๗๑๐ ตามแบบรูปรายการที่  
อนต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน..... ๖๓๙,๔๐๕.๓๐ ..... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานทาง

๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง

๖.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพฯ

๖.๔ ราคาวัสดุฯ แขวงทางหลวงชนบทกำแพงเพชร

๖.๕ สืบราคาจากท้องตลาด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพีรพีช เพ็ญโคตร	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเฉลิมพล ราชจันทร์	กรรมการ
๗.๓ นางสาวจิราณูช ขาวสอาด	กรรมการและเลขานุการ

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว**

ประเภทงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			
เส้นทางสาย	สายบ้านเพชรเจริญ-บ้านปางใหม่พัฒนา (กพ.ถ.54-005)	ระยะทาง	150.00	เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 3 บ้านเพชรเจริญ ตำบลปางตาไว อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร			
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว	ระยะเวลาก่อสร้าง	90	วัน
แบบเลขที่	ท.1-01	จำนวน	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	8 ธ.ค. 65	ราคาน้ำมันดีเซล ณ.	อำเภอเมือง	เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ		
1	ประเภทงานทาง	467,120.74	1.3624	636,405.30	Factor F		
2	ป้ายประชาสัมพันธ์						- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2.1	- ป้ายเหล็ก 1 ชุด				1	3,000.00	- ภาษี 7%
2.2	- ป้ายชั่วคราว 1 ชุด				1	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%		
					- พื้นที่ปกติ		
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		639,405.30			
		ขออนุมัติวงเงินค่าก่อสร้าง		639,405.30			
<b>(ตัวอักษร)</b>		<b>(ทกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าบาทสามสิบสตางค์)</b>					

เฉลี่ยราคาคณนรวมงานสะพาน(ถ้ำมี) ประมาณ

4,262.70 บาท/กิโลเมตร

533.73 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้วเห็นสมควรให้ใช้ราคานี้  
เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
นางสาวจิราณูช ชาวสอาด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
นายพีรพีเชิร เพ็ลยโคตร  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
นายเฉลิมพล ราชจันทร์  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ  
นางสาวจิราณูช ชาวสอาด  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
นายปณิยา ประดาพล  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว

**ใบประมาณราคาจ้างเหมางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว ประจำปีงบประมาณ 2566

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเพชรเจริญ-บ้านปางใหม่พัฒนา (กพ.ถ.54-005)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านเพชรเจริญ ตำบลปางตาไว อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1198 ตร.ม. รวมพื้นที่ลูกรังรับทางเลียว

ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร(ลูกรังเฉพาะปิดขอบทาง) ตั้งแต่ กม.ที่ 0+560 ถึง กม.ที่ 0+710 ตามแบบรูปราบการที่ อบต.กำหนด

วันที่ประมาณราคา 8 ธ.ค. 65

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย 35.50 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นางสาวจิราวุช ชาวสอาด

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,348.00	1.79	2,412.92	1.3624	2.44	3,287.36
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	343.00	184.04	63,125.72	1.3624	250.74	86,002.48
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,198.00	314.19	376,399.62	1.3624	428.05	512,806.84
10	Expansion Joint	ม.	24.00	171.12	4,106.88	1.3624	233.13	5,595.21
11	Contraction Joint	ม.	60.00	72.91	4,374.60	1.3624	99.33	5,959.96
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	59.81	8,971.50	1.3624	81.49	12,222.77
13	งานไหล่ทาง (ลูกรังเฉพาะปิดขอบทาง)	ลบ.ม.	30.00	257.65	7,729.50	1.3624	351.02	10,530.67
14	งานเครื่องหมายจราจร							
14.1	ป้ายบังคับ	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-
14.2	ป้ายเตือน	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-
14.3	ป้ายแนะนำ	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-
14.4	ไฟกระพริบโซล่าเซลล์	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-
15.0	อาคารระบายนํ้า							
15.1	ท่อระบายนํ้าชนิดกลม ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม. (2ช่อง)	ท่อน			-	1.3624	-	-
15.2	กำแพงปากท่อ (รวม2ข้าง)	ชุด			-	1.3624	-	-
					467,120.74		<b>รวม</b>	636,405.29

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ค่า Factor F ใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[3/(1X4+2X5)]
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ( Factor FN) = 4X6
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ( Factor FN) = 5X6

467,120.74
-
-
1.3624
-
-
636,405.30
-